מובהר לעורר כי אסור עליו שימוש במחשב או בטלפון סלולרי בזמן שהותו במעצר הבית וכן יצירת קשר טלפוני עם כל גורם שהוא.

העורר יתייצב לחקירה מיד ככל שיידרש.

העורר ישוחרר ממעצרו לא יאוחר מהשעה 17:00 היום.

המזכירות תבצע את הליכי השחרור.

השב"ס יאפשר לעורר 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

עופר גרוסקופף, שופט